
EUT/S S218
11/11/2022
627341-2022-DA

1 / 4

Denne bekendtgørelse på TED-webstedet: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627341-2022:TEXT:DA:HTML

Danmark-København: Tjenesteydelser i forbindelse med spildevand, affald, rengøring og miljøbeskyttelse
2022/S 218-627341

Udbudsbekendtgørelse – forsyningsvirksomhed

Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/25/EU
Del I: Ordregivende enhed
I.1) Navn og adresser

Officielt navn: HOFOR A/S
CVR-nummer: 10073022
Postadresse: Ørestads Boulevard 35
By: København S
NUTS-kode: DK Danmark
Postnummer: 2300
Land: Danmark
Kontaktperson: Linda Thorup
E-mail: lintho@hofor.dk 
Telefon:  +45 27954382
Internetadresse(r):
Overordnet internetadresse: http://www.hofor.dk/
Internetadresse for køberprofilen: https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/338688

I.3) Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://eu.eu-supply.com/app/rfq/
rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://eu.eu-supply.com/app/rfq/
rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

I.6) Hovedaktivitet
Produktion, transport og distribution af gas og varme

Del II: Genstand
II.1) Udbuddets omfang

II.1.1) Betegnelse:
Rammeaftale - Slamsugning, tørstofsugning, sprængning og spuling på Amagerværket
Sagsnr.: 24.02-06022

II.1.2) Hoved-CPV-kode
90000000 Tjenesteydelser i forbindelse med spildevand, affald, rengøring og miljøbeskyttelse

II.1.3) Kontrakttype
Tjenesteydelser

II.1.4) Kort beskrivelse:

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:lintho@hofor.dk
http://www.hofor.dk/
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/338688
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=345755&B=HOFOR


EUT/S S218
11/11/2022
627341-2022-DA

2 / 4

Rammeaftale for slamsugning, tørstofsugning, sandblæsning, sprængning og spuling i forbindelse med drift 
og vedligehold på Amagerværket. Hofor har behov for slamsugning, tørstofsugning, spuling sandblæsning og 
spræng-ning i forbindelse med drift og vedligehold på Amagerværket og på de dertilhørende hjælpeanlæg: 
siloer, tildelere, brændere, lufo, sodblæsere, luft- og røgkanaler, rørsy-stemer mm.

II.1.5) Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 40 000 000.00 DKK

II.1.6) Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

II.2) Beskrivelse

II.2.2) Supplerende CPV-kode(r)
90500000 Tjenesteydelser i forbindelse med affald

II.2.3) Udførelsessted
NUTS-kode: DK Danmark

II.2.4) Beskrivelse af udbuddet:
Rammeaftale for slamsugning, tørstofsugning, sandblæsning, sprængning og spuling i forbindelse med drift 
og vedligehold på Amagerværket. Hofor har behov for slamsugning, tørstofsugning, spuling sandblæsning og 
spræng-ning i forbindelse med drift og vedligehold på Amagerværket og på de dertilhørende hjælpeanlæg: 
siloer, tildelere, brændere, lufo, sodblæsere, luft- og røgkanaler, rørsy-stemer mm.

II.2.5) Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Opgaveløsning / Vægtning: 35
Kvalitetskriterium - Navn: Kompetencer / Vægtning: 30
Pris - Vægtning: 35

II.2.6) Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 40 000 000.00 DKK

II.2.7) Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser:
Rammeaftalen kan forlænges i 2 gange 12 måneder.

II.2.10) Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

II.2.11) Oplysninger om optioner
Optioner: nej

II.2.13) Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

II.2.14) Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure
IV.1) Beskrivelse

IV.1.1) Proceduretype
Offentligt udbud

IV.1.3) Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



EUT/S S218
11/11/2022
627341-2022-DA

3 / 4

Rammeaftale med en enkelt aktør

IV.1.8) Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

IV.2) Administrative oplysninger

IV.2.2) Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 07/12/2022
Tidspunkt: 13:00

IV.2.3) Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til udvalgte ansøgere

IV.2.4) Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse:
Dansk

IV.2.7) Betingelser for åbning af bud
Dato: 07/12/2022
Tidspunkt: 13:00

Del VI: Supplerende oplysninger
VI.1) Oplysninger om gentagelse

Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

VI.3) Yderligere oplysninger:

VI.4) Klageprocedurer

VI.4.1) Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Klagenævnet for Udbud
Postadresse: Nævnenes Hus, Toldboden 2
By: Viborg
Postnummer: 8800
Land: Danmark
E-mail: klfu@naevneneshus.dk 
Telefon:  +45 72405600
Internetadresse: https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud

VI.4.3) Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er):
Klage over udbudsproceduren skal indgives til Klagenævnet for Udbud i henhold til § 7 i lovbekendtgørelse 
nr.593 af 2.6.2016 af lov om Klagenævnet for Udbud, som følger:
Klage over ikke at være blevet prækvalificeret skal være modtaget i Klagenævnet inden 20 kalenderdage fra 
dagen efter ordregiverens underretning om, hvem der er blevet prækvalificeret, hvis der ved underretningen 
er angivet en kort redegørelse for de relevante grunde for beslutningen. Andre klager skal være modtaget 
i Klagenævnet inden 45 dage fra dagen efter offentliggørelsen af ordregiverens bekendtgørelse i Den 
Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra dagen efter den 
dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med indgivelse af klage til Klagenævnet skal klager skriftligt underrette ordregiver om klagens 
indbringelse for Klagenævnet og om, hvorvidt klagen er indgivet i standstill-perioden. Såfremt klagen ikke er 
indgivet i standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af klagen. 
Klagen skal vedlægges et klagegebyr på 20.000 DKK.
Se mere om indgivelse af klager på Klagenævnet for Udbuds hjemmeside: www.klfu.dk.

VI.4.4) Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
www.klfu.dk


EUT/S S218
11/11/2022
627341-2022-DA

4 / 4

Officielt navn: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Postadresse: Carl Jacobsens Vej 35
By: Valby
Postnummer: 2500
Land: Danmark
E-mail: kfst@kfst.dk 
Telefon:  +45 41715000
Internetadresse: http://www.kfst.dk

VI.5) Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse:
07/11/2022

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk

		2022-11-11T07:11:44+0100
	ARHS SPIKESEED b5a33c7f0183c64d1f3e7eb7807f0a1dac54a7bb




